cisti. Me. Quot molestias
capies in hàc re, nisi tibi

consulis? tute praebebis
morosum et durimi filio,

et tamen illi veniam con-
donabis postea, et ingra-
tus erit filivis, nullam gra-
tiam veniae habebit tibi.

Ch. Ah non novisti quan-
to dolore sim affectus.

Me. Doleas ergo quantum
iibuerit tibi. Veruni num
fieri tandem vis hoc, quod
posco ; ut filius meus du-
cat uxorem tuam filiam ? nisi quid aliud est, quod tu praeoptes. Ch. ImòetClinia futurus
gener et affinitas ejus mihi sunt grata et accepta. Me. Quam dotem nunciabo filio meo te

dixis*e ? cur taces ? Ch* Quam dotem dicere velini filise ? Me. Id qu aero. Ch. Ah! Me.
Nihil timeas etiamsi modicam dixeris : non dos uos ducit. Ch. Ego decrevi duo talenta
sufneere prò ratione nostrorum honorum : sed si vis me esse salvimi, et rem meam, et filium

meum, opus est ut dicatur me doti constituisse omnem meam substantiam. Me. Quid
agis ?

ANNOTATIONES.

Nam si illi pergo suppeditare sumptibus,

Menedeme, mihi illaec vere ad rastros res redit.

Me. Quot incommoda tibi in hàc re capies, nisi

caves ?

Difncilem ostendes te esse, et ignosces tamen 60
Post, et id ingratum. Ch. ah ! nescis quàm do-

leam. Me. ut lubet.

Quid hoc, quod volo, ut illa nubat nostro? nisi

quid est,

Quod malis. Ch. imo et gener et affines placent.

Me. Quid dotis dicam te dixisse filio?

Quid obticuisti ? Ch. dotis ? Me. ita dico. Ch.
ah ! Me. Chreme, 65

Ne quid vereare, si est minu': nil dos nos movet.

Ch. Duo talenta prò re nostra ego esse decrevi

satis :

Sed ita dictu opu' est, si me vis salvom esse, et

rem et filium,

Me mea omnia bona doti dixisse illi. Me. quam

64 Quid dotis dicam te dixisse ?] Dicere do-

tem, et promittere dotem, diti'eiunt in anti-

quorum jurisconsultornm libris. Dicere
dotem, est certis verbis promittere, nulla

interrogatione vel stipulatone praecedeute
;

promittere dotem, est cura stipulatione pro-
mittere. Dotis dictione ti es solum perdona?

obligari poterant, scilicet, mulier ipsa, de-
bitor ejus, et pater.

65 Quid obticuisti?'] Ita dixit, quasi pu-
deret Chremetem dicere, quòd parva dos
videretur; nam tacemus Consilia, reticemus
dolores, obticemus quorum nos pudet.
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Ck. Iil mirari te simulato, et illuni hoc rogitato

simul, 70
Quamobrem id faciam. Me. quin ego vero,

quamobrem id facias, nescio.

Ch. Egone ? ut illius animum, qui lume luxuria

et lascivia

Diffluit, retundam, redigala ut, quo se vortat,

nesciat.

Me. Quid agis ? Ch. mitte : sine me in liàc re